

ณ วันที่ 30 เมษายน 2562 (ฉบับปรับปรุง)

(ไม่ได้ผ่านการตรวจสอบโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต)

สินทรัพย์	พันบาท	หนี้สิน	พันบาท
เงินสด	4,694,763	เงินรับฝาก	419,277,567
รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงินสุทธิ	76,820,879	รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงินสุทธิ	36,026,332
สิทธิในการเรียกคืนหลักทรัพย์	-	หนี้สินจ่ายคืนเมื่อทวงถาม	3,675,543
สินทรัพย์ตราสารอนุพันธ์	4,985,146	ภาวะในการส่งคืนหลักทรัพย์	-
เงินลงทุนสุทธิ	57,574,259	หนี้สินทางการเงินที่กำหนดให้แสดงด้วยมูลค่ายุติธรรม	-
(มีภาระผูกพัน 73,000 พันบาท)		หนี้สินตราสารอนุพันธ์	4,846,499
เงินลงทุนในบริษัทย่อยและบริษัทร่วมสุทธิ	61,750	ตราสารหนี้ที่ออกและเงินกู้ยืม	11,000,000
เงินให้สินเชื่อแก่ลูกหนี้สุทธิ	382,881,021	ภาวะของธนาคารจากการรับรอง	-
ดอกเบี้ยค้างรับ	951,038	หนี้สินอื่น	10,954,818
ภาวะของลูกค้ำจากการรับรอง	-	<b>รวมหนี้สิน</b>	<b>485,780,759</b>
ทรัพย์สินรอการขายสุทธิ	232,799	ส่วนของผู้ถือหุ้น	
ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์สุทธิ	9,989,044	ส่วนของผู้ถือหุ้น	24,856,613
สินทรัพย์อื่นสุทธิ	4,008,413	องค์ประกอบอื่นของผู้ถือหุ้น	3,686,342
		กำไร (ขาดทุน) สะสม	27,875,398
		รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	56,418,353
<b>รวมสินทรัพย์</b>	<b>542,199,112</b>	<b>รวมหนี้สินและผู้ถือหุ้น</b>	<b>542,199,112</b>

Non-Performing Loan <sup>2/</sup> (net) ประจำปีไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562	พันบาท	7,543,855
(ร้อยละ 1.67 ของเงินให้สินเชื่อรวมหลังหักเงินสำรองค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญของเงินให้สินเชื่อโดยคุณภาพ)		
เงินสำรองสำหรับลูกหนี้ที่ต้องกันตามเกณฑ์ที่ ธปท. กำหนดประจำปีไตรมาสสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562	5,051,081	
เงินสำรองสำหรับลูกหนี้ที่มีอยู่ ประจำปีไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562	10,612,340	
เงินให้สินเชื่อแก่บุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	848,586	
เงินให้สินเชื่อแก่บริษัทบริหารสินทรัพย์ที่เกี่ยวข้องกัน	-	
เงินให้สินเชื่อแก่บุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันซึ่งเกิดจากการปรับปรุงโครงสร้างหนี้	-	
เงินกองทุนตามกฎหมาย	60,726,041	
(ร้อยละ 19.27 ของเงินกองทุนหลังหักเงินต่อสินทรัพย์เสี่ยง)		
เงินกองทุนหลังหักเงินกองทุนส่วนเพิ่ม เพื่อรองรับการให้สินเชื่อ แก่กลุ่มลูกหนี้รายใหญ่	60,726,041	
(ร้อยละ 19.27 ของเงินกองทุนหลังหักเงินกองทุนส่วนเพิ่มต่อสินทรัพย์เสี่ยง)		
สินทรัพย์และหนี้สินที่เปลี่ยนแปลงในช่วงไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 30 เมษายน 2562 ซึ่งเป็นผลจาก		
การจ่ายค่าปรับการกระทำผิด พ.ร.บ. ธุรกิจสถาบันการเงินพ.ศ. 2551 มาตรา.....	-	
หนี้สินที่อาจเกิดขึ้นในภายหน้า		
การรับอาวัลตัวเงินและการค้ำประกันการกู้ยืมเงิน	4,639,548	
ภาวะตามตัวแลกเงินตราเงินค้ำเข้าที่ยังไม่ครบกำหนด	1,406,097	
เล็ดเตอร์ออฟเครดิต	3,408,762	
ภาระผูกพันอื่น	84,852,133	
<sup>1/</sup> ส่วนของผู้ถือหุ้น หมายถึง ทุนที่ออกและชำระแล้ว ใบบัญชีแสดงสิทธิที่จะซื้อหุ้น ส่วนเกิน(ต่ำกว่า) มูลค่าหุ้น ส่วนเกินทุนหุ้นซื้อคืนหลังหักทุนซื้อคืน		
<sup>2/</sup> Non-Performing Loans (gross) ประจำปีไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2562	11,377,842	
(ร้อยละ 2.50 ของเงินให้สินเชื่อรวมก่อนหักเงินสำรองค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ)		

**ช่องทางการเปิดเผยข้อมูลเกี่ยวกับการดำเนินงานกองทุน**


สำหรับธนาคารพาณิชย์  
 (ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยว่าด้วย  
 การเปิดเผยข้อมูลเกี่ยวกับการดำเนินงานกองทุนสำหรับธนาคารพาณิชย์)  
 ช่องทางที่เปิดเผยข้อมูล [www.uob.co.th](http://www.uob.co.th)  
 วันที่เปิดเผยข้อมูล 30 เมษายน 2562  
 ข้อมูล ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2561

สำหรับกลุ่มธุรกิจทางการเงิน  
 (ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยว่าด้วย  
 หลักเกณฑ์การกำกับแบบรวมกลุ่ม)  
 ช่องทางที่เปิดเผยข้อมูล [www.uob.co.th](http://www.uob.co.th)  
 วันที่เปิดเผยข้อมูล 30 เมษายน 2562  
 ข้อมูล ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2561

ขอรับรองว่ารายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สินนี้ครบถ้วนถูกต้องตามความเป็นจริง



( นายสิตชัย อภิศักดิ์ศิริกุล )  
 กรรมการรองกรรมการผู้จัดการใหญ่



( นางสาววาสนิณี สีวะเกื้อ )  
 ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการใหญ่